nos per manus Reverendi domini domini Chvnradi prepositi Ecclesie

sancte Marie in Newnburga in predicto oppido constitutos seu stabilitos

pleno iure, quemadmodum alia servicia, obligantur, eidem dicto Diet-
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rico de Ckallenpcrge snisque hereclibus ministrari. Reverendo eciam

domino domino Chvnrado preposito aarrate ecclesie non magis quam

xii denarii ab hiis colonis prefatis iure sue collaeionis in festo sandi

Georgi singulis annis tribuuntur. Hos quidern redditus dictos sepedicto

Dietrico de Challenperge suisque heredibus pro xxxvi libris dena-

riorum wiennensium duxi ad vendendum condicione tali, quod de hiis

vti debeant vendendo scilicet et obligando nee non omni infestacione

postposita libere ac sohlte prout volunt in vsus suos convertendo. In-

super omni proinpedimento domini cuiuscunquc vel violencia quali-

cunque pecuniam aut redditus suprascriptos dicto Dietrico suisque

heredibus resigno libere ac sohlte, pro quibus dumtaxat infestacionis

meis cum heredibus secundum exigenciam iuris nostre terre aut nostro-

rum principum pro huiusmodi pecunia videlicet, que purchrecht dicitur,

me obligo sine dolo responsurum. Et quod omnia supradicta inviolabi-

liter firma et rata permaneant, Dietrico sepedicto de Challenperg suis-

que heredibus in evidens testimonium hanc literam dedi meo appenso

sigillo firmiter roboratam. Huius rei sunt testes Dominus Otto de hase-

lowe, Dominus Viridis de Pillechdorf, Dominus Chvnradus frater

suus, Dominus Wernhardus de Wolfcherstorf, Pernoldus de Celes-

prunne, Pernoldus et Eberhardus filii sui et quamplures fide digni.

Datum anno Domini M"CC"LXXVII° in die annunciacionis beate et

gloriose Virginia Marie.

Orig. Pcr
ff . (Rep. Vei. Nr. 7, fol. 271.)

Das dreieckige an einem Pergamentstreifen hangende Insiegel stimmt mit

dem Jakol/s von Pillichsdorf bei Hnber, Tab. IX, Nr. 9, überein. Die Besitzung

in Enzersdorf hatten die Pilliebsdorfer unter Propst Konrad an sich gebracht,

welcher nach dem Jahre 1236 daselbst so wie zu Buchsendorf und Walpers-

dorf neue Ansiedelungen angelegt hatte. Daher die Hinweisung auf ihn in

dieser Urkunde.

XXX.

Das Stift verpachtet einem gewissen Walchun einen Baumgarten %u

Klosterneuburg.

Dat. 30. September 1277.

Memoriter retinendum est et vtile sciendum, quod Walchuno et

uxori sue ac liberis eorundem pomerium nostrum in instda situtn a

festo s. Mich, proxime preterito vsque ad decem annos locavimus tali

pacto, ut infra eosdem decem annos ad coquinam nostram annuatim